
Štev.: 

Datum:  

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O NAČINU IZVAJANJA LOKALNE GOSPODARSKE 

JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 

KOMUNALNE IN PADAVINSKE VODE V OBČINI 

RADENCI 

 

POTEK POSTOPKA: Skrajšani postopek 

 

PRAVNA PODLAGA: 21., 29. in 61. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 6. člen Zakona o 

gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 

30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 

– ORZGJS40), 149. člena Zakona o varstvu okolja 

(Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 

49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 

– ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 

57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 

– ZNOrg in 84/18 – ZIURKOE), 16. člen Statuta Občine 

Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 ter 

67/15) ter 3. člen Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 

službah v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št.) 

 

RAZLOGI ZA SPREJEM:      Vzpostavitev delovanja režijskega obrata in sprememba 

načina opravljanja gospodarske javne službe na podlagi 

načela ekonomičnosti in gospodarnosti 

 

PREDLAGATELJ:                   Roman Leljak, župan Občine Radenci 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Jasna Divjak, Višja svetovalka za pravne zadeve 

 

GRADIVO OBRAVNAVAL:                                              

 

POROČEVALEC: Jasna Divjak, Občinska Uprava Občine Radenci 

 

PREDLOG  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 

izvajanja lokalne gospodarske javne službe 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 

vode v Občini Radenci po skrajšanem postopku 

 

FINANČNE POSLEDICE:      Predlagane spremembe in dopolnitve odloka bodo imele 

finančne posledice na proračun Občine Radenci, kot 

izhaja iz Priloge št. 1. 

 

OBRAZLOŽITEV:                  V prilogi 

 

Roman LELJAK, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

Priloge: 

- Predlog sprememb in dopolnitev odloka 

- obrazložitev sprememb in dopolnitev odloka 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-1682
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2089
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2856
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4888
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2011
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3337
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2359
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-4085
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1264
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2914
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4120


OBRAZLOŽITEV 

 

 

Občinski svet lahko na obrazložen predlog predlagatelja odloči, da bo na isti seji opravil 

obe obravnavi predloga odloka, če gre za uskladitve z zakonom, državnim proračunom ali 

drugimi predpisi države oziroma občine. 

Občinskemu svetu predlagamo sprejem odloka po skrajšanem postopku. To pomeni, da 

občinski svet na isti seji opravi obe obravnavi odloka in na koncu sprejme predlog tega 

odloka. S tem pa je izpolnjen kriterij za sprejem spremembe odloka po skrajšanem 

postopku iz tretje alineje prvega odstavka 77. člena Poslovnika občinskega sveta Občine 

Radenci. 

 

SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

 

 

Na podlagi 21., 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 

– ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 6. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 

RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 

149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 

108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 

21/18 – ZNOrg in 84/18 – ZIURKOE), 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 2/11 ter 67/15) ter 3. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 

službah v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št.) je Občinski svet Občine 

Radenci na svoji ___. seji dne ____ sprejel 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NAČINU IZVAJANJA 

LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNE 

IN PADAVINSKE VODE V OBČINI RADENCI 

 

1. člen 

 

Prvi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»(1) Občina Radenci zagotavlja izvajanje javne službe v režijskem obratu Občine 

Radenci.« 

 

Dosedanji drugi in tretji odstavek 5. člena se črtata. 

 

Dosedanji četrti odstavek 5. člena postane drugi odstavek tega člena. 

 

3. člen 

 

Odloku se doda nova prehodna določba pod oznako »(prenehanje veljavnosti in 

uporabe)«, ki se glasi: 

 

»Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o predmetu in pogojih za 

dodelitev koncesije za opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja 

in čiščenja komunalne in padavinske vode v Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-1682
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2089
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2856
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4888
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2011
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3337
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2359
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-4085
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1264
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2914
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4120


občin, št. 5/06), do prevzema izvajanja javne službe s strani režijskega obrata Občine 

Radenci pa se njegove določbe še vedno uporabljajo.« 

 

4. člen 

 

Odloku se doda nova prehodna določba pod oznako »(ureditev razmerij z dosedanjim 

izvajalcem javne službe in izvajanje javne službe v prehodnem obdobju)«, ki se glasi: 

 

»(1) V zvezi z ureditvijo nemotenega prenosa izvajanja javne službe s strani dosedanjega 

koncesionarja (v nadaljevanju: koncesionar; - kateremu koncesijsko razmerje preneha 

skladno z Odlokom o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za opravljanje obvezne 

lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske vode v 

Občini Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/06) na novega izvajalca (v 

nadaljevanju: režijski obrat) morajo stranke upoštevati naslednje: 

- občinska uprava takoj po uveljavitvi tega odloka izda odločbo o odvzemu koncesije in 

prevzemu javne službe v režijo; 

- občina in koncesionar takoj aktivno skupno pristopita k ugotavljanju nadomestila, pri 

čemer občinski svet odločitev o plačilu nadomestila koncesionarju sprejme po 

posebnemu sklepu, v za to določenemu postopku; 

- koncesionar je dolžan režijskemu obratu oziroma občini na vsakokraten poziv v vsem 

(s takojšnjim prenosom vseh potrebnih pravic, dokumentacije, podajanju vseh 

relevantnih informacij in pojasnil v tej zvezi, itd.) omogočiti nemoten in celovit 

prevzem opravljanja javne službe, 

- s prevzemom izvajanja javne službe s strani režijskega obrata prenehajo vse pravice 

koncesionarja, vezane na njegovo izvajanje koncesije.   

 

(2) Koncesionar je dolžan v celoti zagotavljati nemoteno izvajanje javne službe vse do 

prevzema le-te s strani režijskega obrata.  

 

(3) Režijski obrat bo takoj pričel s pripravami na prevzem opravljanja javne službe. 

Prevzem se bo štel za opravljen z dnem sklepa župana.«   

 

 

5. člen 

 

Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 

 

6. člen 

 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 


